JORNAL O ALTO URUGUAI | 25 DE JULHO DE 2024 20JORNAL O ALTO URUGUAI | 25 DE JULHO DE 2024 27

MUNICÍPIO DE CAIÇARA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO REGISTRO DE PREÇO

Nº63/2024
OBJETO: Constitui objeto da presente licitação a Contratação de
Empresa para Aquisição Futura de Papel A-4 210x297mm, bran-
co alcalino laser 75g/m². Apresentação das propostas até as 08h
do dia 09.08.2024. A sessão pública será realizada no site www.
portaldecompraspublicas.com.br no dia 09.08.2024 às 9h, horá-
rio de Brasília-DF. Demais Informações e cópias do Edital pode-
rão ser adquiridas pelo site www.caicara.atende.net. Caiçara RS,
24.07.2024 Daniel Coelho dos Santos - Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE FREDERICO WESTPHALEN/RS

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 125/2024
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 7/2024

O Município de Frederico Westphalen, torna público aos interes-
sados, que no dia 09 de agosto de 2024, às 09:00 horas, se-
rão abertos os envelopes do Pregão Presencial SRP nº 7/2024, o
qual visa registro de preço para futura contratação de empresa(s)
no ramo de sinalização de trânsito para a execução dos serviços
de implantação e/ou manutenção de sinalização viária horizontal
mecanizada, ferramentas e equipamentos específicos, veículos,
máquinas de demarcação viária, mão de obra e transporte e aqui-
sição dos materiais de sinalização (tinta, solvente, microesfera de
vidro) e demais insumos. Demais Informações e cópias do Edital
poderão ser adquiridos na Secretaria Municipal da Fazenda, nos
horários de expediente ou pelo fone 055-3744-5050, ou através
do site www.fredericowestphalen-rs.com.br.

Frederico Westphalen - RS, 24 de julho de 2024.

MICHELE DONATTI
Secretária da Fazenda

MUNICÍPIO DE PALMITINHO/RS

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 02/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 69/2024

O Município de Palmitinho/RS, torna público a quem possa inte-
ressar, que está realizando licitação na modalidade Concorrência
Eletrônica, através do Portal Nacional de Compras Públicas www.
portaldecompraspublicas.com.br, para contratação de empresa
especializada, em regime de empreitada global, para pavimenta-
ção asfáltica em ruas do Loteamento Borella situado no Município
de Palmitinho, a ser realizada em conformidade com o Projeto de
engenharia e demais documentos anexos ao edital. As propostas
serão recebidas das 09:00h do dia 25/07/2024 até às 8h59min
do dia 30/08/2024 e o início da sessão será às 09:00h do dia
30/08/2024, no site www.portaldecompraspublicas.com.br. O
Edital e seus anexos poderão ser obtidos no www.portaldecom-
praspublicas.com.br e no https://palmitinho.atende.net/cidadao.
Demais informações podem ser adquiridas junto ao Setor de Lici-
tações de segunda-feira a sexta-feira, no horário de expediente ou
pelo telefone (55) 3791-1123/Ramal 216.

Palmitinho/RS, 25 de julho de 2024.

CAETANO ALBARELLO
Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE CAIÇARA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇO

Nº59/2024
OBJETO: Constitui objeto da presente licitação a Contratação de
empresa para eventual e futura aquisição de gêneros alimentícios
diversos e gás de cozinha, destinados a manutenção das ativi-
dades desenvolvidas nas diversas secretarias da Administração
Pública Municipal. ABERTURA: Dia 08.08.2024, às 09h. LOCAL:
Prefeitura Municipal, Setor Licitações, Rua Cuba, 64. Demais In-
formações e cópias do Edital poderão ser adquiridas pelo site
www.caicara.atende.net. Caiçara RS, 24.07.2024. Daniel Coelho
dos Santos - Prefeito Municipal.

Este documento foi assinado digitalmente por Empresa Jornalistica Jornal Alto Uruguai Ltda.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 78F5-062E-DE71-5257.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 E

m
pr

es
a

Jo
rn

al
is

tic
a

Jo
rn

al
 A

lto
 U

ru
gu

ai
 L

td
a.

Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s
as

si
na

tu
ra

s
vá

 a
o

si
te

 h
ttp

s:
//w

w
w

.p
or

ta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.c
om

.b
r:4

43
 e

 u
til

iz
e

o
có

di
go

 7
8F

5-
06

2E
-D

E7
1-

52
57

.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma IziSign. Para verificar as assinaturas clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/78F5-062E-DE71-5257 ou vá até o
site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido.

Código para verificação: 78F5-062E-DE71-5257

Hash do Documento
CF77E9E638967A011AA7F21DCA6CA7735A3761E21F43BF00FFBE34ACEFEAEC64

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 24/07/2024 é(são) :

Patricia Cerutti - 03.514.708/0001-59  em 24/07/2024 17:46 UTC-
03:00
Tipo: Certificado Digital - EMPRESA JORNALISTICA JORNAL
ALTO URUGUAI LTDA - 03.514.708/0001-59